
UCHWAŁA NR XXVII/242/2021 
RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI 

z dnia 15 kwietnia 2021 r. 

w sprawie pozostawienia bez rozpatrzenia petycji złożonej przez Stowarzyszenie Polska 
Wolna od GMO 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.). oraz art. 9 ust. 2 i art. 7 ust.1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 
o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 870) Rada Miejska Gminy Skoki uchwala , co następuje: 

§ 1. Pozostawia się bez rozpatrzenia petycję z dnia 23.02.2021 r. złożoną przez 
Stowarzyszenie Polska Wolna od GMO do Rady Miejskie Gminy Skoki. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej Gminy Skoki do poinformowania 
wnoszącego petycje o sposobie jej rozpatrzenia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Skoki 

 
 

Zbigniew Kujawa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35DE2D6D-276A-4D31-B344-E65147663F38. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dnia 23.02 2021 roku wpłynęła do Rady Miejskiej Gminy Skoki petycja Stowarzyszenia
Polska Wolna od GMO w sprawie stosowania preparatów do szczepień.

Powyższa petycja została przekazana, zgodnie ze statutem gminy, do Komisji Skarg,
Wniosków i Petycji. Komisja na posiedzeniu dnia 12.04.2021 r., stwierdziła, że przedmiotowa
petycja nie spełnia wymogów określonych w art. 4 ust. 2 pkt 2 ustawy z dn. 11 lipca 2014 r. o
petycjach , tj. nie zostano wskazane miejsce zamieszkania albo siedziba podmiotu wnoszącego
petycję. Zgodnie z brzmieniem art. 7 ust. l ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach „jeżeli
petycja nie spełnia wymogów, o których mowa art. 4 ust. 2 pkt l lub 2, pozostawia się ją bez
rozpatrzenia".
Rada Miejska Gminy Skoki, po zapoznaniu się z treścią petycji i stanowiskiem Komisji Skarg,
Wniosków i Petycji, uznała, że przedłożona petycja nie spełnia wymogów formalnych
wskazanych w art 4 ust. 2 pkt 2 ustawy petycjach i zgodnie z art 7 ust. l powinna zostać
pozostawiona bez rozpatrzenia.

Pouczenie

Zgodnie z art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach, sposób załatwienia petycji
nie może być przedmiotem skargi.

  

Przewodniczący Rady
Miejskiej Gminy Skoki

Zbigniew Kujawa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35DE2D6D-276A-4D31-B344-E65147663F38. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

		2021-04-14T22:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW KUJAWA; PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI
	Podpis organu wydającego akt prawny.




